
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Setorial de Licitação

, I , I" í ♦ ,;p í' p •» rp^ .lâ
F/s. fV» '

MEMORANDO 015/2023 - CSL

Monte iro-PB, 16 de Outubro de 2023.

Aos setores competentes, para efeitos de conhecimento e empenho, resultado da Licitação, na

modalidade CHAMADA PUBLICA DE LICITAÇÃO.

PROCESSO LICITATORIO N°. 015/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO N". 1.9.007/2023

ABERTURA DO JULGAMENTO: 06/10/2023

HORA: 13h00min

AVISO DE LICITAÇÃO: 17/05/2023

N». DE PROPONENTES: 01 (dois)

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO N" 1.9.007/2023 para CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS NA ÁREA DE SAÚDE PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS, COM A REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS MÉDICOS (UROLOGISTA).

órgão: 14 - Secretaria Municipal de Saúde
Unidade Orçamentária: 014 - Fundo Municipal de Saúde
Programa de Trabalho: 10.302.1010.2059 - Manutenção das Atividades de Média e Alta Complexidade -
MAC

Programa de Trabalho: 10 302 1010 2057 Manutenção da Rede de Atenção Psicossocial - RAPS
Natureza da Despesa: 33.90.39. - Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 15001002 - Recursos não Vinculados de Impostos - Saúde

16000000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal -
Bloco de Manutenção

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): De 16 de Outubro de 2023 a 16 de Outubro de 2024, contado da data

da sua assinatura.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de saúde/ - CNPJ: 11.214.763/0001-51 - ANA PAULA

BARBOSA OLIVEIRA MORATO - Gestora do FMS.

Rua João Minervino Dutra de Almeida, 239, Centro, Monteiro - PB, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 11.214.763/Ot



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Setorial de Licitação

IMO

> CONTRATADA: UROCLINICA - CLINICA DE UROLOGIA DA PARAÍBA, pessoa jurídica

de direito privado, com sede à Rua Epaminondas de Azevedo, n° 33, Centro, em Monteiro-PB,

inscrita no CNPJ: 02.802.578/0001-97.

> VALOR DA PROPOSTA: R$ 309.150,00 (TREZENTOS E NOVE MIL, CENTO E CINQÜENTA

REAIS).

> VALOR DO CONTRATO: Valor Global R$ 309.150,00 (TREZENTOS E NOVE MIL, CENTO E

CINQÜENTA REAIS) - NR DO CONTRATO: 15.L01/2023/CSL/FMS.

RATIFICAÇÃO: 16 de Outubro de 2023.

CONTRATOS: 16 de Outubro de 2023.

ordialme

LFÀÍ:LLE'DE SANÍPÂ CRUZ MELO
Presidente da CSL

Rua João Minervino Dutra de Almeida. 239, Centro, Monteiro-PB, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 11.214.763/0001-51


